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​

Flott hytte på stor og  
usjenert tomt i herlige  
omgivelser!

Velkommen til denne pene og velholdte helårshytten på stor og 
usjenert tomt med naturskjønn beliggenhet. Utsikten og de gode 
solforholdene kan nytes på en av eiendommens uteplasser, tomten 
eller fra badestampen. Det er fantastiske turmuligheter rett utenfor 
hyttedøren både vinter og sommer

Kjørevei helt frem til hytten på sommerstid og parkering på egen tomt. 
Om vinterstid er det preparert skiløype rett forbi hytten. Da er det 
bilfritt område og barna kan nyte vinteren og snøen. Vinterparkering 
ved starten av Byrkjesetevegen

Hytten har fin stue med utgang til altan. Kjøkken m/​​​​​god plass til stort 
spisebord og mange gjester. 4 soverom pluss hems og innredet rom i 
u.etg med totalt 13 sengeplasser 

Dette er virkelig en vidunderlig plass hvor en kan nyte helgekosen eller 
finne feriefølelse

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 64 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 614 990,‑
Selger:	 Leon Haaland
	 Britt Haaland
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​BRA Total	  93/​96 kvm
Tomtstr.:	 3292.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 21, bnr. 478
Oppdragsnr.:	 1501240203

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Plantegninger 
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 15 m² 
Soverom: 14,7

1. etasje
BRA‑i: 78 m² 
Vindfang: 1,4
Entre: 3,4
Bad: 3,5
Kjøkken/​spisestue: 24,6
Stue: 17,5
Soverom 1: 10,9
Soverom 2: 6,1
Soverom 3: 5,2
Soverom 4: 1,9
Bod: 2,1

Utebod: 2,6
BRA‑e: 3 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Ikke målbare arealer
Hems på ca. 13m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3292.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens tomt er skrånede mot sør, er  
opparbeidet med noe gressplen heller og terrasser,  
ellers naturtomt. Stor og usjenert tomt med  
parkering på egen tomt sommerstid. Perfekt for lek  
og moro på egen tomt eller kos rundt bålpannen.  
Her kan virkelig både store og små trives. ut fra  
tomtens størrelse egner den seg til enda større  
utnyttelse og opparbeidelse.

Tomtestørrelse er hentet fra matrikkelrapport.

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral plassering og meget  
attraktiv plassering på Kvamskogen med kort  
avstand til de fleste aktiviteter samt NAF'en.  
Området rundt hytten er et fint naturområde med  
spredt hyttebebyggelse. Hytten er det perfekte  
utgangspunkt for flotte skiturer for både store og  
små, med preparerte skiløyper i umiddelbar nærhet.  
Foretrekker man å stå på alpint er Furedalen og  
Mødalstrekket like ved. De flotte skiløypene går bl.a  
til Steinskvanndalen, Fuglafjell, Furedalen, NAF,  
Mødalen, Kvittingen og Jonshøgdi m.m. Byrkjesete,  
Sandvordalen og Solhellanuten er også fine turer i  
nærområdet som må nevnes.

Også vår, sommer og høst er det fantastisk flotte  
turmuligheter like ved hytten. Vi kan nevne turer til  
Mødalen, Såta, Tveitakvittingen og inn til  
Steinskvandalen; der kan en bade i vannet, se på  
fjellene og dyrene som beiter der. Ellers kan vi trekke  
frem turen innover den naturskjønne og idylliske  
dalen forbi Eikedalen som er et område som bør  
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